



Briggenbladet

Redaktör: Klubbmästaren Sture Haglund

Nyheter från Föreningen Briggen

Nr. 4 1998 Sept.

Bygget

Vi kan inte bygga i samma takt som i våras så vårt huvudsakliga arbete under hösten blir att dra in mer pengar. Läget är emellertid inte fullt så dystert som det kan verka. Vi har två huvudsponsorer klara, Stockholms Hamn och Nordström & Thulin, men de kräver att ytterligare ett par huvudsponsorer ställer upp innan de börjar betala. Vi har fått stöd från Stockholms Rederiförening och Sjöfartsstiftelsen i Stockholm, som vardera bidrar med 25.000kr. Birka Service ska sponsra riggen med 100.000 kr per mast och ESSVE AB som är generalagent för Makita ställer upp med verktyg för 50.000 kr. Lokalen är fortfarande upptagen så Gustaf arbetar med att färdigställa ytterligare ritningar.

Uppdaterad hemsida

Hemsidan har genomgått en uppfräschning. Besök den gärna på www.stockholmsbriggen.se

Din e-postadress

Har du e-post? Skicka då ett e-brev till sture.haglund@soderstje.mailtelia.com så får vi din e-postadress.

Klubbmästeri

Klubbmästeriet har fått förstärkning av en v. klubbmästare Anders Lindholm och tillsammans tänkte vi erbjuda dig som medlem ett ganska välfyllt program under hösten. Anders har dessutom hand om bemanningen av byggplatsen under helgerna. Vill du vara med och visa bygget någon helg när du honom på tel. 570 28 499

Program för hösten 98

Människor och båtar i Norden.
Guidad visning av utställningen på Sjöhistoriska museet

tisdagen 8 september kl 18.30
Kostnad=inträde.

Segla skuta på segelfartygens dag.

Skonaren Ellen blir 100 år i år och har lagom till sin 100-årsdag återställts till originalskick. Söndagen den 27 september är Segelfartygens dag. Då paraderar flera av Stockholms vackraste skutor förbi i Stockholms hamn. För 200 kr kan du följa med på Ellen. Priset inkluderar en måltid ombord. Efter paraden fortsätter vi segla själva. Förtur ges till medlemmar i Segelfartygsföreningen. Bokning och mer info: Ring Thomas Andersson 580 170 39 kvällstid.

Visning av Sofia Linnéa

För 10 år sedan sjösattes roslagsvedjakten Sofia Linnéa, byggd av Börje och Biggan Andersson i Roslags Kulla. Sedan dess har hon förgyllt Stockholms Skärgård varje sommar. Innan hon går i vintervila får vi besöka henne och höra hennes historia. Tisdagen 6 oktober kl 18.00 Plats Norden Ljus Harö Krog till höger om Nationalmuseum. Du anmäler dig på vår telefonsvarare 67 97 0 37 senast söndagen den 4 oktober.

Segla med Vida

I slutet av oktoberhoppas vi kunna genomföra en dagssegling med märsseglskonaren Vida. Kostnaden beräknas till ca 250 kr per person och inkluderar en måltid ombord. Antalet platser är begränsat men du kan redan nu göra en intresseanmälan på vår telefonsvarare 67 97 0 37.

Föreningsmöte

med "Traditionellt" Julbord ombord på Svea Viking, världens största "vikingaskepp". Egentligen en minsvepare som var med om landstigningen i Normandie men som nu konverterats till restaurang med samma gäng som renoverat och drivit Marité.

Vi börjar med ett kort föreningsmöte där vi informerar om Briggen-projektets status.

Därefter berättar Richard Engberg, från Marité, den fantastiska historien om hur de hämtade hem den sista franskbyggda Grand Banks-skonaren från Färöarna och renoverade henne till nyskick. Efter mötet kan du stanna kvar och äta ett julbord med rötter i vikingatiden. Mer information kommer i nästa Briggenblad.

P g a det välfyllda programmet i övrigt utgår Briggenaftnarna under hösten.

Värva nya medlemmar

Tävlingen om vem som kan skaffa flest nya medlemmar pågår fortfarande. Med i utskicket finns blanketter som du kan dela ut bland vänner och bekanta. De två som värvat flest medlemmar får äran att stå fadder för styrbords respektive babords kantringsspant, de två spanthalvor som utgör det främsta spantet i fartyget. Glöm bara inte att skriva att det är du som värvat respektive medlem!

Varför inte passa på att ge bort några medlemsskap i julkapp? Alla värvade medlemmar under hösten gäller under 1999.

OBS! Betala inte ditt eget medlemsskap nu. Det kommer särskilda blanketter för det. OBS!

Stämmer inte medlemsantalet?

Vid årsmötet uppmärksammades att antalet medlemmar inte stämde överens med redovisade medlemsintäkter. Det huvudsakliga skälet till detta är att medlemsavgifter som betalats in under perioden oktober - december 97 överförts till 98 års redovisning. Dessutom har aktieägare tre års fritt medlemsskap. I dagsläget har vi 929 betalande medlemmar varav 94 aktieägare. Briggenbladet sänds ut till drygt 1100 adressater.